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	                                       REGIONE MARCHE

                                                          Dipartimento per le Politiche 

                                                        Integrate di Sicurezza e per la

                                                                    Protezione Civile    

                                                      Commissario Delegato maltempo maggio 2014                


	



REFERENTI
	NOME E COGNOME
	TEL
	CELLULARE
	E MAIL



	rag. Cesarina Santinelli
	071/8064011
	335/7554134
	cesarina.santinelli@regione.marche.it

	dott. Pierpaolo Tiberi
	071/8064322
	335/7554150
	pierpaolo.tiberi@regione.marche.it

	geom. Maurizio Marcellini
	071/8064015
	335/7554124
	maurizio.marcellini@regione.marche.it

	geom. Andrea Cosimi
	071/8064017
	335/1933656
	andrea.cosimi@regione.marche.it

	geom. Ruggero Feliziani
	071/8064019
	335/7554057
	ruggero.feliziani@regione.marche.it

	geom. Vincenzo Polacco
	071/8064312
	335/496041
	vincenzo.polacco@regione.marche.it

	geom. Roberto Stoppoloni
	071/8064013
	335/7554110
	roberto.stoppoloni@regione.marche.it

	Ing. Tonino Achilli   
	071/8067371
	
	tonino.achilli@regione.marche.it

	Geol.  Michele Fumarola
	071/8067338
	
	michele.fumarola@regione.marche.it
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